
平 成 ２ ５ 年 度 ( 第 ３ 学 期 ）

三 条 市 学 校 給 食 調 理 場

給 食 費 会 計 収 入 支 出 決 算 書

三 条 市 学 校 給 食 調 理 場



１　給食会計収入・支出決算書

２　財産状況調
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予 算 額と収入済額
との比較（Ｂ）－（Ａ）

△ 588,144

△ 261,840

1,207,360

△ 831,888

△ 1,478,964

65,750

△ 271,500
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12,847,998

38,761,422
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27,659,464

小 計 30,154,250

10,070,750
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77,824,750小 計

17,813,744
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10,070,75010,011,000

飯田小学校

3,525,000
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大浦小学校
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27,851,924

7,226,9247,708,000

3,384,000

1,892,500

南小学校

栄北小学校

36,002,000

27,636,000

7,097,000

小 計 38,540,000

須頃小学校

32,712,000

19,552,000

4,371,000

上林小学校 9,776,000

西鱈田小学校

裏館小学校

一ノ木戸小学校

1,880,000

条南小学校

予算額（A）

6,439,000

大島小学校

収入済額（Ｂ）

271,165,856

34,811,546

271,914,406

28,084,036

4,436,750

34,261,196

三条市学校給食調理場給食費会計収入・支出決算書

給 食 費

調定額

34,704,550

20,759,360

8,944,112

（小学校）

4,436,750

34,851,050

科　　　　目

井栗小学校

旭小学校

小 計

平成２５年度

27,659,464

7,207,250

6,177,160

271,754,000

28,634,386大崎小学校

月岡小学校

小 計

4,569,500

（収　入）

保内小学校

四日町小学校

三条小学校

12,784,000

6,177,160
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備考

2 円 円 円 円

3

4 預金利息

5

三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
8,142,194円
JA補助金1,145,000円

1 円 円 円

（１）

（２）

（３）

（４）

副食材料費 179,250,000 178,605,652 △ 644,348
魚介肉類・
野菜果実類ほか

裏館共同調理場 100 0 0 0 △ 100

1,807,950 △ 1,295,189280,730,811

△ 100

2,601

△ 981,806

316,500

0 △ 100

282,026,000 280,560,004

600

48,553,817

△ 1,465,996

米契約のため

200cc牛乳代

600

（支　出）

主食費

牛乳費

科　　　目

米代・米飯代ほか

282,026,000 282,538,761小 学 校 計

予算額（A)

1,373,817

55,596,000

282,026,000 280,560,004 △ 1,465,996

△ 2,196,065

316,500

3,601

0

0

0 0

269,210

0

0

1,064,350

200

100

科　　　　目

268,210269,210 0

予算額（A） 調定額 収入済額（Ｂ）
予 算 額と収入済額
との比較（Ｂ）－（Ａ）収入未済額

1,000

4,950

4,950747,850

0

1,000

200

200 0

一ノ木戸調理場 100

繰 越 金

過年度未済額

三条共同調理場

井栗共同調理場

嵐南共同調理場

栄共同調理場

下田共同調理場 100

0

0

3,950

4,750

△ 200

△ 200

1,059,400

742,900

0

△ 100

雑 収 入

補 助 金

1,000

0

3,601

9,287,19410,269,000 9,287,194

0

0

小 学 校 計

支出済額(B)
予算額と支出済額との比較

（B)-(A) 備　　考

印紙代

給食賄費

47,180,000

0

53,399,935

－　２　－



　（中学校） 　

　（収　入）

備考

1 円 円 円 円 円

2

調
理
場
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理
場

嵐
南
共
同

調
理
場

栄
共
同

調
理
場
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田
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同
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理
場

一
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木
戸

19,133,300

小　　計

21,495,000

20,789,800

14,922,400

317,837

19,133,300

14,912,000

167,864,796

21,543,552

20,591,548

14,922,400

21,543,552

3,967,900

69,290,620

15,255,400

15,255,400

20,955,800

69,153,800

18,946,000

21,680,152

20,759,224

24,732,800 24,727,124

第二中学校

3,967,900
調
理
場

裏
館
共
同

1,000

小 計

19,133,300

14,912,000

21,495,000 21,680,152

317,837

第一中学校

本成寺中学校

18,946,000

小 計

大崎中学校

調定額

第三中学校

小 計

167,707,000

18,382,900

収入済額（Ｂ） 収入未済額科　　　　目 予算額（A）

大島中学校

17,939,600

18,111,200

30,316,172

給 食 費

第四中学校

予 算 額と収入済額
との比較（Ｂ）－（Ａ）

19,133,300

18,287,000

20,293,948

167,274,796

20,709,724

590,000

0

0

95,900

24,677,624

18,111,200

18,124,600

30,258,400

18,111,200

18,124,600

3,943,000

30,316,172

68,897,120

18,111,200

297,600

繰　越　金

小　　計

小　　計

下田中学校

栄中学校

393,500

0

10,400

10,400

△ 432,804

48,552

△ 80,076

24,900

△ 55,176

136,600

49,500

0

49,500

0

0 316,837

187,300

187,300

△ 343,400

△ 343,400

0

136,600 48,552

△ 13,400

△ 13,400

57,772

347,400

△ 661,852

△ 256,680
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備考

3 円 円 円 円 円

4 預金利息

5

三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
5,048,360円
JA補助金　734,000円

(a)

　（支　出）

1 給食賄費 円 円 円

(1)

(2)

(3)

(4)

(b)

      

収入支出差引残額 　＝　収入済額(a)　－　支出済額(b)

　＝ 円

600 米契約のため

225,300

200

200

100

1,000

100

200

71,500

中　学　校　計

小中合計

中　学　校　計

33,860,000

雑　収　入

嵐南共同調理場

裏館共同調理場

印紙代 0

46,500

0

82,500

71,900

55,000

454,287,532

0

0

790,500

2,228

173,556,721

174,223,000

380,000

0

86,800

173,502,228

37,30083,800

71,900

1,000

収入未済額

5,782,360

主食費

牛乳費

副食材料費

0

15,300

25,236,000

予 算 額と収入済額
との比較（Ｂ）－（Ａ）

過年度未済額

井栗共同調理場

200,500

0

科　　　　目 予算額（A） 調定額

179,500

収入済額（Ｂ）

△ 666,279

下田共同調理場

一ノ木戸調理場

補　助　金

137,500

2,228

6,513,000 5,782,360

174,347,221174,223,000

71,800

54,900

1,228

△ 730,640

178,500

△ 200

15,100

37,100

△ 1,961,468

科　　　目 予算額（A) 支出済額(B)
予算額と支出済額との比較

（B)-(A) 備　　考

2,598,450456,885,982小中合計 456,249,000

米・米飯代ほか

200cc牛乳代

魚介肉類・
野菜果実類ほか

115,127,000

△ 2,186,768

174,223,000

456,249,000 454,062,232

32,621,424

600

△ 720,772

753,318

△ 1,238,576

25,989,318

114,890,886

△ 720,772173,502,228

△ 236,114

栄共同調理場 200 0 0 0 △ 200
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平成２６年４月２３日　現在

1 円 円 円

2

3

4

5

　

　

　

1,338,550

0

200,500

204,760

1,259,900

625,842

590,000

0

財　　産　　状　　況　　調

中　学　校

54,493170,807

備　　　考

銀行勘定帳簿
による

項　目

預 金 現 在 高

合　　　計

225,300

未 納 額

小　学　校

748,550

未 払 額

繰 越 在 庫 高 421,082

1,049,753 3,449,592

0

1,059,400過 年 度 未 済 額

合 計 2,399,839
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